
smlouva o dílo

1. Smluvní strany

Ku ltu rn í zařízeni města Pel h ři mova, příspěvková organ izace
Spisová značka: Pr 4 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
Třída Legií 1115,393 01 Pelhřimov
lC: 00374580 DiC: CZ00374580
Zastoupená:

a

TOKRA s.r.o.
Pod akáty 53/3
Praha 5 _ Velká Chuchle, psč 159 0o

lčo: zlqg2o33
D|Č: CZ27432O33

bankovní spoiení:
Zastoupená:

uzavřeli tuto smlouvu o dílo:

ditelem, (dále jen ,,objednatel")

(dále jen,,zhotovitel")

2. Předmět díla

Dodávka a instalace interiérové dveřní sestavy v objektu n'Kulturní dům Máj'n v
PeIhřimově:

NANŇ
ŇN

FSV(180'):10503

t--1 O91 5 __----{--231 10915-------J

Systém: Ponzio PT 50 Standard

Profilv:
Rám: 5215 (74 mm)
Dv.křídlo: 5243 (69 mm), 5244 (91 mm)

popis dveří:
Dveře 2-křídlové otvíravé ven P

t_ sV( 1 80") :21 1 93 -------------J

'l Ks Dveřní 4500 mm x 2270 mm



Napojení na podlahu:
Ponzio (BEZ PRAHU - KARTÁČK! Kartáč FPG15

Dveřní kování na ieden prvek:
6 Ks PEK6197 Pant 3-dílny 93mm do kotvy Anoda
1 Ks AL01168 Vložka FAB 35+40 dodá objednatel Poniklovaný
'í Ks MV3OR Zámekválečkový - západkovÝ - 1bodový
2 Ks AL00871 Rozeta dveří oválná nerez-R46 nerez
1 Ks AL00163 Madlo C 350 (SPA) Nerez ocel
1 Ks AL00637 Madlo C 350 (SPB) Nerez ocel
2 Ks NT3714 Západka pas.křídla - kovová
1 Ks CS06141/79 Náběh střelky k protiplechu
2 Ks AL00611 Stavěč dveřního křídla - K501-šedý lak (max.zdvih 40

Barvy:
Profily: RAL 5005MAT

Výplň:
4 Ks 7mm Stratobel 33,2 -jednoduché bezpečnostní sklo

1 ks Přechodová dveřní lišta - prahová linie

3. Místo a doba plnění

Místem plnění je Kulturní dům Máj v Pelhřimově, třída Legií 1 1 15, Pelhřimov
Termín zahájeni dodávky: 1,7,2019. Termín dokončení prací: 31.8.2019
Nejpozdější termín předání hotového díla: do 31.8.2019

4. Gena díla a platební podmínky

Objednatel a zhotovitel se dohodli na celkové smluvní ceně díla ve výši75,527 Kčbez DPH.
Tato cena obsahuje dodávku dveřní sestavy, podle specifikace v článku 2. smlouvy, dále mon-
táž sestavy a demontážstávalících dveří.
Faktura za dodávku bude vystavena kupujícímu ke dni dokončení díla na smluvní částku, kte-
rá bude odpovídat celkovému poskytnutému plnění.
Případné vícepráce budou hrazeny pouze po písemném odsouhlasení objednatelem dle plat-

ných ceníků a skutečně vynaložených nákladů.
Objednatel se zavazuje poskytnout zálohu na dodávku ve výši 50% smluvní ceny do data
splatnosti zálohové faktury převodem na účet zhotovitele.

5. Záruční a reklamaění podmínky

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na předmět smlouvy na 60 měsícŮ. Záruční doba za-
číná běžet dnem předání předmětu smlouvy. Tato záruka se nevztahuje na poškození, které
vzniklo nesprávným používáním díla.
Smluvní strany se dohodly pro případ vady díla, že po dobu záruční doby má kupující právo
požadovat a prodávající povinnost bezplatně odstranit vady.

6. Bezpečnost práce

Zhotovitel je povinen při provádění prací dodržovat ustanovení příslušných předpisŮ o bez-
pečnosti práce a ochraně zdraví při práci.

2



7 . závérečná ustanovení

Smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech, z nichž oba mají platnost originálu. Každá
smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu.
Jakékoli změny a doplnění této smlouvy lze provést po vzájemné dohodě písemným dodatkem
podepsaným oběma smluvními stranami.
Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to
bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.
Smlouva o dílo vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podepsáním přečetly, a že byla uza-
vřena po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle určitě, vážné a srozumitelně,
nikoliv v tísni, nebo zanápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz dohody o všech článcích
této smlouvy připojují pověřenízástupci obou smluvních stran své podpisy.

llř
V Pelhřimově, dne 13, května 2019

Kulturní zařízen i méslafelh ři m ova,

m ái * á' ř * § r, ffi 
'-',r-i 

T. -3
třída Legií 1115, 393 0í Pelhřimov

_ lei,: 565 32í í84
.*lcc, :7 { . . ., ,,i.. Cz00374580


